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Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 10 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

BVSC 1

DVSZ 1

FÓT SE HUN 1

GEAC 2

KVSE 2

METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 1

NTE 1866 2

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL 1

UTE 1

VASAS 1
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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 csapat)

oldal 1/2

rang rh. név egyesület zászló

1 20 (3 7 10) KVSE KVSE

    BÁNHÁZI Bulcsú

    GYÕRÖSI Márk

    LABANCZ PHURIPHAT B

    LING YU Kong

2 25 (5 6 14) BVSC BVSC

    ALMÁSSI Marcell

    FÜLÖP Zsombor

    GODÓ Vilmos Ágost

    RADÁCSI Patrik

3 27 (1 2 24) TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH TÖRÖKB

    BÓDAY Domonkos

    FARSANG Lóránt

    GYÖRKE Márton

    MOLNÁR Milán Benõ

4 29 (8 9 12) GEAC GEAC

    CIRKOS Sebestyén

    KOSZTA-AJVÁSZ Imre

    RÉVÉSZ Bence Tamás

5 #### KVSE 2. KVSE

    ARADSZKI Olivér Lázár

    GARCIA-MEGYESI Javier

    KAZSIMÉR Bálint László

    SZABÓ Zsombor

6 #### VASAS VASAS

    HORVÁTH Hunor

    MÁTTYUS Barnabás

    TÓTH Kolos

    VINCZE Márton Attila

7 #### METROPOLIS VÍVÓ CLUB METROP

    FODOR Bendegúz Kende

    KELLNER-NAGY Ádám

    KORINEK-VÉGH Marcell

    PETÕ Olivér

8 #### NTE 1866 NTE 186

    CSALLÓ Zoltán

    KISS Barnabás

    LÉGÁR Milán

    MAKOVICZKY Mátyás

9 #### DVSZ DVSZ

    BÁLINT-FIRNIGL András

    GHILE Márton

    MAROSI Zsombor Máté

    MOLNÁR Soma

10 #### UTE UTE

    BALOGH Benedek

    BRANDHUBER Ádám

    SZIKLAI Ádám Balázs
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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 csapat)
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rang rh. név egyesület zászló

11 #### GEAC 2. GEAC

    ANDORKÓ Bertalan

    KURUCZ Máté

    TÓTH Félix

12 #### NTE 1866. 2. NTE 186

    BALÁZS Áron

    PALKOVICS-KELEMEN 

    SZENTE András

    TISLÉR Zoltán

13 #### FÓT SE FÓT SE

    CSIFFÁRY Vazul Kund

    CSIKI Benedek

    KISS Bence Dominik
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csapatk teljes száma: 13

Azon csapatk száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 0

Európaiak száma: csapat: 2
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Verseny lebonyolítása
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_________________________________

Direkt kiesés : 13 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 KVSE

Tableau of 16

16---

9 DVSZ

8 NTE 1866 45/25

5 KVSE 2.

12NTE 1866. 2. 45/19

13FÓT SE

4 GEAC 45/17

3 TÖRÖKBÁLINTI G

14---

11GEAC 2.

6 VASAS 45/21

7 METROPOLIS VÍ

10UTE 45/29

15---

2 BVSC

KVSE

Tableau of 8

NTE 1866
45/9

KVSE 2.

GEAC
45/24

TÖRÖKBÁLINTI G

VASAS
45/30

METROPOLIS VÍ

BVSC
45/23

KVSE

Elõdöntõ

GEAC

45/44

TÖRÖKBÁLINTI G

BVSC

45/36

GEAC

Döntõ

TÖRÖKBÁLINTI G

45/40

GEAC
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1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 DVSZ DVSZ

5 NTE 1866. 2. NTE 186

4 FÓT SE FÓT SE 45/23

3 ---

6 GEAC 2. GEAC

7 UTE UTE

2 ---

DVSZ

Tableau 9-16 of 4

FÓT SE
45/40

GEAC 2.

UTE
45/29

DVSZ

9. hely

UTE

45/32

DVSZ
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1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 NTE 1866. 2. NTE 186

3 ---

2 ---

NTE 1866. 2.

13. hely

---

NTE 1866. 2.
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1 ---

15. hely

2 ---
---
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1 FÓT SE FÓT SE

11. hely

2 GEAC 2. GEAC 45/37

FÓT SE
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1 NTE 1866 NTE 186

Tableau 5-8 of 4

4 KVSE 2. KVSE 45/36

3 VASAS VASAS

2 METROPOLIS VÍVÓ CL METROP 45/37

KVSE 2.

5. hely

METROPOLIS VÍVÓ CL
45/26

METROPOLIS VÍVÓ CL
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1 NTE 1866 NTE 186

7. hely

2 VASAS VASAS 45/19

VASAS
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1 KVSE KVSE

Harmadik hely

2 BVSC BVSC 45/39

KVSE
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 csapat)

oldal 1/2

rang név zászló egyesület állapot

1 GEAC GEAC

    CIRKOS Sebestyén

    KOSZTA-AJVÁSZ Imr

    RÉVÉSZ Bence Tamá

2 TÖRÖKBÁLINTI GEREVI TÖRÖKB

    BÓDAY Domonkos

    FARSANG Lóránt

    GYÖRKE Márton

    MOLNÁR Milán Benõ

3 KVSE KVSE

    BÁNHÁZI Bulcsú

    GYÕRÖSI Márk

    LABANCZ PHURIPHA

    LING YU Kong

4 BVSC BVSC

    ALMÁSSI Marcell

    FÜLÖP Zsombor

    GODÓ Vilmos Ágost

    RADÁCSI Patrik

5 METROPOLIS VÍVÓ CL METROP

    FODOR Bendegúz Ke

    KELLNER-NAGY Ádá

    KORINEK-VÉGH Marc

    PETÕ Olivér

6 KVSE 2. KVSE

    ARADSZKI Olivér Lázá

    GARCIA-MEGYESI Ja

    KAZSIMÉR Bálint Lász

    SZABÓ Zsombor

7 VASAS VASAS

    HORVÁTH Hunor

    MÁTTYUS Barnabás

    TÓTH Kolos

    VINCZE Márton Attila

8 NTE 1866 NTE 186

    CSALLÓ Zoltán

    KISS Barnabás

    LÉGÁR Milán

    MAKOVICZKY Mátyás

9 DVSZ DVSZ

    BÁLINT-FIRNIGL Andr

    GHILE Márton

    MAROSI Zsombor Mát

    MOLNÁR Soma

10 UTE UTE

    BALOGH Benedek

    BRANDHUBER Ádám

    SZIKLAI Ádám Balázs
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 csapat)

oldal 2/2

rang név zászló egyesület állapot

11 FÓT SE FÓT SE

    CSIFFÁRY Vazul Kund

    CSIKI Benedek

    KISS Bence Dominik

12 GEAC 2. GEAC

    ANDORKÓ Bertalan

    KURUCZ Máté

    TÓTH Félix

13 NTE 1866. 2. NTE 186

    BALÁZS Áron

    PALKOVICS-KELEME

    SZENTE András

    TISLÉR Zoltán
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Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)
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név kor nemzet T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FRÖHLICH Bálint HUN 10 - - 1 - - 1 - - 12 - -

KOVÁCS István HUN 19 - - 1 - - 20 - -

KOZMANOVICS Gáb HUN 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MÁTTYUS Sebesty HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

NAGY Kristóf HUN 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

NAGY Martin HUN 9 - - 1 - - 1 - - 1 - - 12 - -

NOSEDA Szabolcs HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ONDRIK Konrád HUN 10 - - 1 - - 1 - - 12 - -

PIECS Adrienn HUN 9 - - 1 - - 1 - - 1 - - 12 - -

ZADRAVECZ Máté HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 16

NTE 1866  45/25  DVSZ

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

4

6

8

9

11

11

12

20

25

Találat

4

2

2

1

2

0

1

8

5

NTE 1866

CSALLÓ Zoltán

MAKOVICZKY Mátyás

KISS Barnabás

CSALLÓ Zoltán

KISS Barnabás

MAKOVICZKY Mátyás

KISS Barnabás

CSALLÓ Zoltán

MAKOVICZKY Mátyás

DVSZ

MAROSI Zsombor Máté

GHILE Márton

BÁLINT-FIRNIGL András

R) MOLNÁR Soma

MAROSI Zsombor Máté

BÁLINT-FIRNIGL András

R) MOLNÁR Soma

BÁLINT-FIRNIGL András

MAROSI Zsombor Máté

NTE 1866. 2.  19/45  KVSE 2.

Pontok

2

3

5

5

8

11

12

13

19

Találat

2

1

2

0

3

3

1

1

6

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

NTE 1866. 2.

TISLÉR Zoltán

PALKOVICS-KELEMEN Gergõ

BALÁZS Áron

TISLÉR Zoltán

BALÁZS Áron

PALKOVICS-KELEMEN Gergõ

R) SZENTE András

TISLÉR Zoltán

PALKOVICS-KELEMEN Gergõ

KVSE 2.

KAZSIMÉR Bálint László

GARCIA-MEGYESI Javier

ARADSZKI Olivér Lázár

GARCIA-MEGYESI Javier

KAZSIMÉR Bálint László

ARADSZKI Olivér Lázár

R) SZABÓ Zsombor

ARADSZKI Olivér Lázár

KAZSIMÉR Bálint László
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Tableau of 16

GEAC  45/17  FÓT SE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

0

0

4

8

11

14

16

17

Találat

0

0

0

4

4

3

3

2

1

GEAC

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

RÉVÉSZ Bence Tamás

CIRKOS Sebestyén

RÉVÉSZ Bence Tamás

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

CIRKOS Sebestyén

RÉVÉSZ Bence Tamás

CIRKOS Sebestyén

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

FÓT SE

CSIFFÁRY Vazul Kund

CSIKI Benedek

KISS Bence Dominik

CSIFFÁRY Vazul Kund

KISS Bence Dominik

CSIKI Benedek

KISS Bence Dominik

CSIFFÁRY Vazul Kund

CSIKI Benedek

VASAS  45/21  GEAC 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

4

8

10

12

13

19

21

21

Találat

0

4

4

2

2

1

6

2

0

VASAS

HORVÁTH Hunor

MÁTTYUS Barnabás

VINCZE Márton Attila

MÁTTYUS Barnabás

HORVÁTH Hunor

VINCZE Márton Attila

R) TÓTH Kolos

VINCZE Márton Attila

HORVÁTH Hunor

GEAC 2.

ANDORKÓ Bertalan

KURUCZ Máté

TÓTH Félix

ANDORKÓ Bertalan

TÓTH Félix

KURUCZ Máté

TÓTH Félix

ANDORKÓ Bertalan

KURUCZ Máté



Újonc Fiú Kard Csapat Magyar Bajnokság
Nagykanizsa 2023. 05. 07.

oldal 3/5

Tableau of 16

UTE  29/45  METROPOLIS VÍVÓ CLUB

Pontok

3

7

15

15

20

21

22

28

29

Találat

3

4

8

0

5

1

1

6

1

Pontok

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

4

6

5

5

5

5

5

UTE

BRANDHUBER Ádám

BALOGH Benedek

SZIKLAI Ádám Balázs

BALOGH Benedek

BRANDHUBER Ádám

SZIKLAI Ádám Balázs

BALOGH Benedek

SZIKLAI Ádám Balázs

BRANDHUBER Ádám

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

KORINEK-VÉGH Marcell

FODOR Bendegúz Kende

KELLNER-NAGY Ádám

KORINEK-VÉGH Marcell

R) PETÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

R) PETÕ Olivér

KORINEK-VÉGH Marcell

FODOR Bendegúz Kende
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Tableau of 8

NTE 1866  9/45  KVSE

Pontok

1

2

2

4

5

5

6

8

9

Találat

1

1

0

2

1

0

1

2

1

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

NTE 1866

LÉGÁR Milán

MAKOVICZKY Mátyás

KISS Barnabás

LÉGÁR Milán

KISS Barnabás

MAKOVICZKY Mátyás

KISS Barnabás

LÉGÁR Milán

MAKOVICZKY Mátyás

KVSE

BÁNHÁZI Bulcsú

GYÕRÖSI Márk

LING YU Kong

GYÕRÖSI Márk

BÁNHÁZI Bulcsú

LING YU Kong

R) LABANCZ PHURIPHAT Benedek

LING YU Kong

BÁNHÁZI Bulcsú

GEAC  45/24  KVSE 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

4

6

11

11

12

19

19

20

24

Találat

4

2

5

0

1

7

0

1

4

GEAC

CIRKOS Sebestyén

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

RÉVÉSZ Bence Tamás

CIRKOS Sebestyén

RÉVÉSZ Bence Tamás

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

RÉVÉSZ Bence Tamás

CIRKOS Sebestyén

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

KVSE 2.

ARADSZKI Olivér Lázár

GARCIA-MEGYESI Javier

KAZSIMÉR Bálint László

GARCIA-MEGYESI Javier

ARADSZKI Olivér Lázár

KAZSIMÉR Bálint László

R) SZABÓ Zsombor

KAZSIMÉR Bálint László

ARADSZKI Olivér Lázár
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Tableau of 8

VASAS  30/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

2

10

12

19

19

22

23

26

30

Találat

2

8

2

7

0

3

1

3

4

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

5

VASAS

VINCZE Márton Attila

HORVÁTH Hunor

MÁTTYUS Barnabás

VINCZE Márton Attila

R) TÓTH Kolos

HORVÁTH Hunor

R) TÓTH Kolos

VINCZE Márton Attila

HORVÁTH Hunor

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

MOLNÁR Milán Benõ

GYÖRKE Márton

BÓDAY Domonkos

GYÖRKE Márton

MOLNÁR Milán Benõ

R) FARSANG Lóránt

GYÖRKE Márton

R) FARSANG Lóránt

MOLNÁR Milán Benõ

BVSC  45/23  METROPOLIS VÍVÓ CLUB

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

9

9

13

13

13

19

22

23

Találat

2

7

0

4

0

0

6

3

1

BVSC

GODÓ Vilmos Ágost

FÜLÖP Zsombor

RADÁCSI Patrik

FÜLÖP Zsombor

GODÓ Vilmos Ágost

RADÁCSI Patrik

FÜLÖP Zsombor

RADÁCSI Patrik

GODÓ Vilmos Ágost

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

KORINEK-VÉGH Marcell

FODOR Bendegúz Kende

PETÕ Olivér

KORINEK-VÉGH Marcell

PETÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

PETÕ Olivér

KORINEK-VÉGH Marcell

FODOR Bendegúz Kende
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Elõdöntõ

GEAC  45/44  KVSE

Pontok

1

7

15

19

23

26

33

35

45

Találat

1

6

8

4

4

3

7

2

10

Pontok

5

10

12

20

25

30

35

40

44

Találat

5

5

2

8

5

5

5

5

4

GEAC

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

RÉVÉSZ Bence Tamás

CIRKOS Sebestyén

RÉVÉSZ Bence Tamás

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

CIRKOS Sebestyén

RÉVÉSZ Bence Tamás

CIRKOS Sebestyén

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

KVSE

LING YU Kong

BÁNHÁZI Bulcsú

GYÕRÖSI Márk

LING YU Kong

GYÕRÖSI Márk

BÁNHÁZI Bulcsú

GYÕRÖSI Márk

LING YU Kong

BÁNHÁZI Bulcsú

BVSC  36/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

2

2

2

6

14

17

22

28

36

Találat

2

0

0

4

8

3

5

6

8

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BVSC

GODÓ Vilmos Ágost

FÜLÖP Zsombor

RADÁCSI Patrik

FÜLÖP Zsombor

GODÓ Vilmos Ágost

RADÁCSI Patrik

FÜLÖP Zsombor

RADÁCSI Patrik

GODÓ Vilmos Ágost

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

MOLNÁR Milán Benõ

FARSANG Lóránt

BÓDAY Domonkos

MOLNÁR Milán Benõ

BÓDAY Domonkos

FARSANG Lóránt

BÓDAY Domonkos

MOLNÁR Milán Benõ

FARSANG Lóránt
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Döntõ

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  40/45  GEAC

Pontok

5

10

15

20

25

30

33

35

40

Találat

5

5

5

5

5

5

3

2

5

Pontok

2

6

9

18

24

24

35

40

45

Találat

2

4

3

9

6

0

11

5

5

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

FARSANG Lóránt

BÓDAY Domonkos

MOLNÁR Milán Benõ

BÓDAY Domonkos

FARSANG Lóránt

MOLNÁR Milán Benõ

BÓDAY Domonkos

MOLNÁR Milán Benõ

FARSANG Lóránt

GEAC

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

RÉVÉSZ Bence Tamás

CIRKOS Sebestyén

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

CIRKOS Sebestyén

RÉVÉSZ Bence Tamás

CIRKOS Sebestyén

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

RÉVÉSZ Bence Tamás
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FÓT SE  45/23  NTE 1866. 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

6

10

11

15

18

21

22

23

Találat

2

4

4

1

4

3

3

1

1

FÓT SE

CSIFFÁRY Vazul Kund

KISS Bence Dominik

CSIKI Benedek

KISS Bence Dominik

CSIFFÁRY Vazul Kund

CSIKI Benedek

KISS Bence Dominik

CSIKI Benedek

CSIFFÁRY Vazul Kund

NTE 1866. 2.

BALÁZS Áron

PALKOVICS-KELEMEN Gergõ

TISLÉR Zoltán

BALÁZS Áron

TISLÉR Zoltán

PALKOVICS-KELEMEN Gergõ

TISLÉR Zoltán

R) SZENTE András

PALKOVICS-KELEMEN Gergõ
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FÓT SE  40/45  DVSZ

Pontok

3

5

12

16

25

28

35

39

40

Találat

3

2

7

4

9

3

7

4

1

Pontok

5

10

15

20

23

30

31

40

45

Találat

5

5

5

5

3

7

1

9

5

FÓT SE

CSIFFÁRY Vazul Kund

KISS Bence Dominik

CSIKI Benedek

KISS Bence Dominik

CSIFFÁRY Vazul Kund

CSIKI Benedek

KISS Bence Dominik

CSIKI Benedek

CSIFFÁRY Vazul Kund

DVSZ

BÁLINT-FIRNIGL András

MAROSI Zsombor Máté

GHILE Márton

BÁLINT-FIRNIGL András

GHILE Márton

MAROSI Zsombor Máté

R) MOLNÁR Soma

BÁLINT-FIRNIGL András

MAROSI Zsombor Máté

UTE  45/29  GEAC 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

4

13

14

18

19

23

25

29

Találat

1

3

9

1

4

1

4

2

4

UTE

SZIKLAI Ádám Balázs

BRANDHUBER Ádám

BALOGH Benedek

SZIKLAI Ádám Balázs

BALOGH Benedek

BRANDHUBER Ádám

BALOGH Benedek

SZIKLAI Ádám Balázs

BRANDHUBER Ádám

GEAC 2.

KURUCZ Máté

TÓTH Félix

ANDORKÓ Bertalan

TÓTH Félix

KURUCZ Máté

ANDORKÓ Bertalan

TÓTH Félix

ANDORKÓ Bertalan

KURUCZ Máté
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11. hely

GEAC 2.  37/45  FÓT SE

Pontok

1

3

7

10

13

21

27

30

37

Találat

1

2

4

3

3

8

6

3

7

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

GEAC 2.

ANDORKÓ Bertalan

KURUCZ Máté

TÓTH Félix

ANDORKÓ Bertalan

TÓTH Félix

KURUCZ Máté

TÓTH Félix

ANDORKÓ Bertalan

KURUCZ Máté

FÓT SE

CSIFFÁRY Vazul Kund

KISS Bence Dominik

CSIKI Benedek

KISS Bence Dominik

CSIFFÁRY Vazul Kund

CSIKI Benedek

KISS Bence Dominik

CSIKI Benedek

CSIFFÁRY Vazul Kund
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KVSE 2.  45/36  NTE 1866

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

3

4

11

18

21

27

30

36

Találat

2

1

1

7

7

3

6

3

6

KVSE 2.

KAZSIMÉR Bálint László

SZABÓ Zsombor

ARADSZKI Olivér Lázár

SZABÓ Zsombor

KAZSIMÉR Bálint László

ARADSZKI Olivér Lázár

SZABÓ Zsombor

ARADSZKI Olivér Lázár

KAZSIMÉR Bálint László

NTE 1866

CSALLÓ Zoltán

MAKOVICZKY Mátyás

KISS Barnabás

R) LÉGÁR Milán

KISS Barnabás

MAKOVICZKY Mátyás

KISS Barnabás

R) LÉGÁR Milán

MAKOVICZKY Mátyás

METROPOLIS VÍVÓ CLUB  45/37  VASAS

Pontok

0

10

13

20

24

30

35

40

45

Találat

0

10

3

7

4

6

5

5

5

Pontok

5

7

15

17

25

29

30

37

37

Találat

5

2

8

2

8

4

1

7

0

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

KORINEK-VÉGH Marcell

FODOR Bendegúz Kende

KELLNER-NAGY Ádám

KORINEK-VÉGH Marcell

R) PETÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

R) PETÕ Olivér

KORINEK-VÉGH Marcell

FODOR Bendegúz Kende

VASAS

HORVÁTH Hunor

TÓTH Kolos

VINCZE Márton Attila

TÓTH Kolos

HORVÁTH Hunor

VINCZE Márton Attila

R) MÁTTYUS Barnabás

VINCZE Márton Attila

HORVÁTH Hunor
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5. hely

METROPOLIS VÍVÓ CLUB  45/26  KVSE 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

8

11

14

14

16

19

25

26

Találat

0

8

3

3

0

2

3

6

1

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

FODOR Bendegúz Kende

PETÕ Olivér

KORINEK-VÉGH Marcell

PETÕ Olivér

FODOR Bendegúz Kende

KORINEK-VÉGH Marcell

PETÕ Olivér

KORINEK-VÉGH Marcell

FODOR Bendegúz Kende

KVSE 2.

ARADSZKI Olivér Lázár

KAZSIMÉR Bálint László

SZABÓ Zsombor

ARADSZKI Olivér Lázár

SZABÓ Zsombor

KAZSIMÉR Bálint László

R) GARCIA-MEGYESI Javier

ARADSZKI Olivér Lázár

KAZSIMÉR Bálint László
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7. hely

VASAS  45/19  NTE 1866

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

3

4

5

16

18

19

19

19

Találat

3

0

1

1

11

2

1

0

0

VASAS

VINCZE Márton Attila

HORVÁTH Hunor

TÓTH Kolos

VINCZE Márton Attila

TÓTH Kolos

HORVÁTH Hunor

R) MÁTTYUS Barnabás

VINCZE Márton Attila

HORVÁTH Hunor

NTE 1866

MAKOVICZKY Mátyás

KISS Barnabás

LÉGÁR Milán

KISS Barnabás

MAKOVICZKY Mátyás

LÉGÁR Milán

R) CSALLÓ Zoltán

LÉGÁR Milán

MAKOVICZKY Mátyás
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Harmadik hely

BVSC  39/45  KVSE

Pontok

4

7

7

11

19

22

29

29

39

Találat

4

3

0

4

8

3

7

0

10

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BVSC

RADÁCSI Patrik

GODÓ Vilmos Ágost

FÜLÖP Zsombor

RADÁCSI Patrik

FÜLÖP Zsombor

GODÓ Vilmos Ágost

FÜLÖP Zsombor

RADÁCSI Patrik

GODÓ Vilmos Ágost

KVSE

BÁNHÁZI Bulcsú

LABANCZ PHURIPHAT Benedek

LING YU Kong

LABANCZ PHURIPHAT Benedek

BÁNHÁZI Bulcsú

LING YU Kong

LABANCZ PHURIPHAT Benedek

LING YU Kong

BÁNHÁZI Bulcsú


